

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 03.09.2013
“ **Sayısı:** 45

Konu: 29 Eylül 2013 tarihinde yapılacak olan Manavgat Belediyesi Yağlı Pehlivan Güreşlerinin düzenlenmesi, harcamaların Belediye Bütçesinden yapılması konusunda Belediye Başkanına yetki verilmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 03.09.2013 tarihinde Salı günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; İbrahim Halimoğlu, İzzet Şeker, İbrahim Yaşar, Abdullah Uğur, Sema Ecevitoğlu, Erşan Özden, Nuray Kara, Ramazan Taş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Hasan Ögreci, Osman Tümbül, Nadir Okudan, Hakan Akar, Ahmet Ali Erol, Halil Çınar, Derya Kaya, Haydar Ünal, Münteha Öz, Mahmut Öz ve Bünyamin Güler'in iştirakiyle olağan toplandı.Gündemin konularının görüşülmesine başlandı.

Gündemin 1. maddesinin görüşülmesine geçildi.Meclis Başkanı konunun 29 Eylül 2013 tarihinde yapılacak olan Manavgat Belediyesi Yağlı Pehlivan Güreşlerinin düzenlenmesi, harcamaların Belediye bütçesinden yapılması konusunda Belediye Başkanına yetki verilmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı, Geçen yıl olduğu gibi Başkanlığında Güreş Tertip Komitesinde görev alan arkadaşlarla görüşüldüğünü, arkadaşların tekrar Güreş Komitesinde görev alacaklarını belirttikleri, bu arkadaşların Başkan Yardımcısı Hasan ŞİMŞEK, Belediye Meclis Üyeleri Ramazan TAŞ, Osman TÜMBÜL, Niyazi ÜNAL, Mahmut ÖZ, İl Genel Meclis Üyeleri Halil KULA, Ömer ŞAHİN, Sadık EKŞİ, MATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet BOZTAŞ, MASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgay AKAR'ın olduğunu söyledi.

Meclis Başkanı; Geçen yıl birincisi yapılan Yağlı Pehlivan Güreşlerinin Manavgat Halkından övgü aldığını belirterek “Bir çok kişinin Belediyemizi arayarak teşekkür ettiğini, Güreşler için geçen yıl toplam 350.000,00 TL. civarında para harcadığını, bu paranın büyük bir bölümü dışarıdan toplanırken küçük bir bölümü belediye bütçesinden karşılandığını, bu yılda aynı miktarda bir bütçe olabileceğini söyledi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis Üyesi Ahmet Ali EROL söz aldı.Harcanacak olan paranın geçen yılki ile farkının ne olacağını sordu.

Meclis Başkanı, Yaklaşık aynı paranın olacağını söyledi.

Konu hakkında başka söz alan olmadı.

Yapılan görüşmelerden sonra; Meclis Başkanı, konuyu oylamaya sundu.Oylama sonucunda;

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 14 üncü maddesine istinaden, Manavgat Belediyesi Yağlı Pehlivan Güreşlerinin düzenlenmesi için;

- Her türlü izin, müracaat, yetki belgesi vs. gibi tüm işlemler için ilgili resmi makam ve mercilere müracaatta bulunulması,

- Güreşlerin yapımı için şu an herhangi bir maddi kaynak bulunmadığından bu organizasyonun İlçemizin kültürel ve sportif faaliyeti olması nedeniyle güreşler için kaynak temin edilmesi,

- Bu hazırlık aşamasında Belediyemizce her türlü maddi yardımın yapılması ve yine kaynak temini için ilgili Bakanlıklardan yardım talebinde bulunulması,

- Güreşlerin yapımı sırasında araç, gereç, personel ve gerekli olan ihtiyaçların Belediyemizce karşılanması,

- Güreş Organizasyonu süresince Belediye Başkanının Organizasyon Komitesi Başkanı olarak görevlendirilmesi,

- Belediye Bütçesinden 350.000,00 TL. harcama yapılması,

- Belediye Meclisinin toplanamadığı zamanlarda Güreş Organizasyonu ile ilgili her türlü iş ve işlemleri yapmaya, yaptırmaya ve müracaata Belediye Başkanı ve Belediye Encümenine yetki verilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

İbrahim YAŞAR

Sema ECEVİTOĞLU